
Página: 1 / 1

Nr.:   55/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

95/2024

04/07/2024

E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XANXERE
Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - Centro - Xanxerê
CEP: 89820-000 CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/07/2024
Pregão eletrônico
55/2024 - PE
95/2024

Contratação de empresa especializada, com fornecimento de material e mão de obra
para a Prestação de serviço de substituição de piso de madeira por concreto armado,
da quadra de esportes do Ginásio Beijamin Menegolla, localizado na Rua Boaventura
Correia Lemos, nº 900, Bairro Matinho no Município de Xanxerê, totalizando 1.010,50
m², conforme especificações constantes no edital, Termo de Referência e demais
projetos em anexo.

Participante: CONSTRUTORA TOMBINI LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada, com fornecimento de

material e mão de obra para a Prestação de serviço de substituição
de piso de madeira por concreto armado, da quadra de esportes do
Ginásio Beijamin Menegolla, localizado na Rua Boaventura Correia
Lemos, nº 900, Bairro Matinho no Município de Xanxerê, totalizando
1.010,50 m², conforme especificações constantes no edital, Termo
de Referência e demais projetos em anexo.

1,000 SV 184.000,00 184.000,00

Total do Participante: 184.000,00

Total Geral: 184.000,00

MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES 08.001.27.812.2701.2057.3.3.90.00.00 R$ 221.023,62

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/07/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: gilsonmg. Emissão: 29/07/2024, às 16:03:43. Protocolo: 3dad9391-5da8-4b14-98a2-5c5c74228e34


